
Ref. Ejecutivo radicado 2023-00038
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ANOMES CAPITAL

MARZO $5,000,0002022

!■ :

TOTAL INTERES AL PLAZO LA SUMA $940,000

MES CAPITAL

TOTAL INTERES MORATORIO $1,300,000■ i

Abonos hechos por el demandado:

TOTAL, ABONOS REALIZADOS $1,080,000

Agosto 4 de 2023 por valor de $270,000 
Octubre 23 de 2023 por valor de $250,000 
Diciembre 8 de 2023 por valor de $280,000 
Enero 8 de 2024 por valor de $280,000

MIRIAN JUDITH DIAZ RODRIGUEZ, identificada como aparece al pie de mi firma, 
me permito presentar ante su despacho la liquidacion del credito dentro del proceso 
ejecutivo singular seguido en contra del sehor JORGE RODRIGUEZ AYALA.

INTERESES 
Mensual

INTERESES 
Mensual

r;

ABRIL 
MAYO 
JUNIO 
JULIO 
AGOSTO 
SEPTIEMBRE 
OCTUBRE 
NOVIEMBRE 
DICIEMBRE 
TOTAL

ENERO 
FEBRERQ 
MARZO 
ABRIL 
MAYO 
JUNIO 
JULIO 
AGOSTO 
SEPTIEMBRE 
OCTUBRE 
NOVIEMBRE 
DICIEMBRE 
ENERO 
TOTAL

2022
2022 |
2022 •
2022
2022
2022
2022
2022
2022

$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000

$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000
$5.000.000

2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%

$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$1.00.000
$1.300.000

$40,000(12 
dias)_____
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$100.000
$940.000

INTERES
AL PLAZO
MENSUAL

2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%

INTERES 
AL PLAZO 
MENSUAL 

' 2%

ANO
i' I

2023 !
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024-- I

Senor
Juez Promiscuo Municipal 
Sitionuevo Magdalena. I
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Total Liquidacion del credito a 31 de enero de 2024 es igual $6,160,000:■ 1

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO: $6,160,000

Atentamente,
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$5:000.000 
$940,000 , 
$1,300,000 
$7,240,000 .

Asi pues su senorfa sirvase aprobar la anterior liquidacion del credito por el valor 
$6'160.000
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Mirian Diaz Rodnguez 5^^"

C.C No. 26.910.501

Capital
Intereses al plazo
Intereses moratorios j 
Total capital mas intereses

Capital mas intereses menos abonos realizados $7,240,000 - $1.080.000=$6.160.000
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